
_ Ěčnsifáé vodárnyiá'kanalizačěfěfsf '
Dodatek č. 14 (0849/OBCH/20) 555/13'P'Safky'603008f"0

Došlo "5  'Ul— 2021 "
Evidčíslo ŽW/l/

1. Smluvní strany Přím“ Ž Pňdělenc ;

ke Smlouvě () odběru stravy č. 62 / PERS / 2 000

Zhotovitel:

MEZ, a.s.
se  sídlem: č.p. 20, 592 62  Nedvědice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2114
IČO:. 25309331
rnč: c225309331
Bankovní spojení: Fio banka a.s., číslo účtu: 2901111233 / 2010
Zastoupená: RNDr. Pavel Horký, statutární ředitel

a

Objednatel:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se  sídlem: Pisárecká 555  / 1a, Pisárky, 603  00  Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČO: 46347275 '
[HČ: CZ46347275
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 5501-621/0100
zastoupená: Mgr. Pavel Sázavský, MBA, předseda představenstva
K podpisu je oprávněn generální ředitel na základě zmocnění
ze dne 18.8.2020.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11.2.2000 Smlouvu o odběru stravy
č. 62/PERS/2000.

1.

Smluvní strany se  dohodly na změně  plnění citované smlouvy takto:

Clánek II. Cena se mění a jeho nové znění zní:

Cena jednoho obědu Včetně dopravy je stanovena částkou 65,00 Kč bez DPH.
K ceně  bude připočtena DPH ve výši dle zákona.

Článek lV. Platební podmínky se mění a jeho nové znění zní:

Po uplynutí kalendářního měsíce bude objednateli vystavena faktura za odběr  obědů .
Splatnost faktury (daňového dokladů) je šedesát (60) dní od data jejího doručení objednateli.
Adresa pro doručování faktur a písemností je sídlo objednatele, vp ř ípadě  elektronické
faktury se  doručuje na adresu fakturnbvkcz.

0849/OBCH/20 _ 



Zhotovitel má právo na změnu ceny obědů v důsledku nárůstu cen potravin, energií aj. Novou
cenu je třeba dohodnout jeden měsíc před účinností změny písemným dodatkem ke smlouvě.

II.

1. Ostatní ustanovení citované smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají vplatnosti
beze změn. '

N. Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost,
legálnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích V souladu s Etickou
chartou a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ Groupe, a která je umístěna
na internetových stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a
neetického chování je možné použít emailovou adresu: ethics©suez-env.com.

3. Tento dodatek byl uzavřen vběžném obchodním styku právnickou osobou, která byla
založena za účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní
povahu. Smlouva a její dodatky nepodléhají uveřejnění vregistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou
smluvní stranu, a nabývá účinnosti dnem 1.1.2021.

5. Obě smluvní strany po  přečtení dodatku prohlašují, že  souhlasí s jeho obsahem, že byl
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Nedvědici  dne Zap /2% ...... V Brně  dne ' 8 '12 '2020.......

Za Zhotovitele: . Objednatele:

MEZ, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
RNDr. Pavel Horký 
statutární ředitel generální ředitel

0849/OBCH/20

x_
n-

na
zv

u.
.

: 
--




